

**SUOMEN KÄÄPIÖKOIRAT RY**  
**VUOSIKOKOUS 2025**

**AIKA: KESKIVIIKKO 12.3.2025 KLO 18.02–20.06**

**PAIKKA: HOTELLI KORPILAMPI, KORPILAMMENTIE 5, 02970 ESPOO**

**PÖYTÄKIRJA**

**1. Kokouksen avaus**

Yhdistyksen puheenjohtaja Jussi Liimatainen avasi kokouksen klo 18.15 ja toivotti osallistujat tervetulleiksi.

**2. Todetaan kokousedustajien äänivaltaisuus**

Kokouksessa oli läsnä 33 henkilöä, joilla oli käytössään 30 henkilöäntä ja 73 yhdistysääntä, yhteensä 102 ääntä.

Yhdistyksistä edustettuina olivat Kingcharlesinspanieli ry, Suomen Bostonit – Finnish Bostons ry, Suomen Griffonyhdistys ry, Suomen Löwchen ry, Suomen Ranskanbulldogit ry, Suomen Venäjäntoyot ry, Lhasa Apso ry, Venäjänbolonkat ry, Kiinanharjakoirat ry ja Yorkshirenterrieri ry.

Lisäksi esitettiin Suomen Coton de Tuleár ry:n nimissä valtakirja. Koska Suomen Coton de Tuleár ry:n hallinnon tila ja nimenkirjoitusoikeus on epäselvä, esitettiin sen hylkäämistä. Valtakirjan hyväksymisestä äänestettiin suljetulla lippuäänestyksellä.

**Päätös:** Valtakirjaa ei hyväksytty äänin 92–10.

Liitteenä kokouksen osallistujalista ja yhdistysten antamat valtakirjat (liite 1).

**3. Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja kaksi ääntenlaskijaa**

**Päätös:** Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Elizabeth Schauman, sihteeriksi Heidi Kärkkäinen, pöytäkirjantarkastajiksi Krista Ylänkö ja Riitta Uusitalo ja ääntenlaskijoiksi Nina Holmström ja Minna Jokinen. Päätökset olivat yksimielisiä.

**4. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus**

Todettiin, että kokouskutsu oli toimitettu jäsenille sähköpostitse tiistaina 25.2.2025. Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

**5. Vuoden 2024 toimintakertomuksen hyväksyminen**

Osallistujat tutustuivat toimintakertomukseen itsenäisesti.

**Päätös:** Hyväksyttiin vuoden 2024 toimintakertomus. Päätös oli yksimielinen.

Liitteenä vuoden 2024 toimintakertomus (liite 2).

**6. Esitetään vuoden 2024 tilinpäätös ja tilintarkastajan lausunto**

Kokouksen puheenjohtaja Elizabeth Schauman esitteli vuoden 2024 tilinpäätöksen ja luki tilintarkastajan lausunnon.

Liitteenä vuoden 2024 tilinpäätös ja tase (liite 3) ja tilintarkastuskertomus (liite 4).

**7. Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä vuoden 2024 hallitukselle ja muille tilivelvollisille**

**Päätös:** Vahvistettiin tilinpäätös ja myönnettiin vastuuvapaus vuoden 2024 hallitukselle ja muille tilivelvollisille. Päätös oli yksimielinen. Hallituksen jäsenet eivät osallistuneet päätöksentekoon.

**8. Valitaan hallituksen puheenjohtaja seuraavaksi kahden vuoden toimintakaudeksi**

Ehdotettiin Jussi Liimataista, jota kannatettiin.

**Päätös:** Valittiin hallituksen puheenjohtajaksi Jussi Liimatainen. Päätös oli yksimielinen.

## 9. Valitaan hallituksen jäsenet erovuoroisten tilalle

Todettiin erovuoroiset hallituksen jäsenet: Merja Mäntylä-Marjanen, Laura Ruotsalainen, Mikko Lindroos

Hallituksen jäseniksi ehdotettiin seuraavia henkilöitä: Merja Mäntylä-Marjanen, Laura Ruotsalainen, Mikko Lindroos, Anneli Siukola ja Suvi Palttala.

Äänestettiin suljetulla lippuäänestyksellä. Äänet jakoutuivat seuraavasti; Merja Mäntylä-Marjanen 35 ääntä, Laura Ruotsalainen 85 ääntä, Mikko Lindroos 89 ääntä, Anneli Siukola 38 ääntä ja Suvi Palttala 44 ääntä.

**Päätös:** Valittiin hallituksen jäseniksi seuraavalle kolmivuotiskaudelle vuosille 2025–2027 Mikko Lindroos, Laura Ruotsalainen ja Suvi Palttala.

## 10. Valitaan kaksi toiminnantarkastajaa ja heille yksi varahenkilö. Toiminnantarkastajien sijaan voidaan vaihtoehtoisesti valita KHT- tai HT-pätevyys omaava tilintarkastaja ja varatilintarkastaja.

Kokouksen puheenjohtaja Elizabeth Schauman esitti, että yhdistykselle valitaan hallituksen esityksen mukaisesti toiminnantarkastajan sijaan KHT- tai HT-pätevyys omaava tilintarkastaja. Valittavaksi esitettiin Timo Virkilä, KHT.

**Päätös:** Päätettiin valita yhdistyksen tilintarkastajaksi KHT- tai HT-pätevyys omaava tilintarkastaja ja varatilintarkastaja. Tehtävään valittiin Timo Virkilä, KHT. Päätös oli yksimielinen.

## 11. Vahvistetaan hallituksen esittämät seuraavan vuoden jäsenmaksu, toimintasuunnitelma ja talousarvio

### 11.1. Jäsenmaksu vuodelle 2026

Todettiin, että hallitus esittää, että jäsenmaksut vuodelle 2025 pidetään samoina kuin vuoden 2025 jäsenmaksut.

Jäsenmaksut vuodelle 2026 ovat:

Vuosijäsen 15 euroa

Nuorisojäsen 10 euroa

Perhejäsen 7 euroa

Jäsenyhdistyksen jäsenmaksu 3,00 euroa/ varsinainen jäsen (alle 350 jäsentä)

Jäsenyhdistyksen jäsenmaksu 2,50 euroa/ varsinainen jäsen (350 jäsentä tai enemmän)

**Päätös:** Jäsenmaksut vuodelle 2026 pidettiin samoina kuin vuoden 2025 jäsenmaksut. Päätös oli yksimielinen.

### 11.2. Toimintasuunnitelma 2025

Kokouksen puheenjohtaja Elizabeth Schauman esitteli vuoden 2025 toimintasuunnitelman.

**Päätös:** Hyväksyttiin vuoden 2025 toimintasuunnitelma. Päätös oli yksimielinen.

Liitteenä vuoden 2025 toimintasuunnitelma (liite 5).

### 11.3. Talousarvio 2025

Kokouksen puheenjohtaja Elizabeth Schauman esitteli vuoden 2025 talousarvion.

**Päätös:** Hyväksyttiin vuoden 2025 talousarvio. Päätös oli yksimielinen.

Liitteenä vuoden 2025 talousarvio (liite 6).

## 12. Valitaan SKKY:n edustaja ja varaedustaja Suomen Kennelliiton valtuuston kolmivuotiskaudelle 2026–2028

Ehdotettiin edustajaksi Jussi Liimataista ja varaedustajaksi Elizabeth Schaumania.

**Päätös:** Valittiin Suomen Kääpiökoirat ry:n edustajaksi Suomen Kennelliiton valtuustoon Jussi Liimatainen ja varaedustajaksi Elizabeth Schauman. Päätös oli yksimielinen.

### 13. Valitaan SKKY:n edustaja Suomen Kennelliiton yleiskokoukseen 23.11.2025.

Ehdotettiin edustajaksi Jussi Liimataista.

**Päätös:** Valittiin Suomen Kääpiökoirat ry:n edustajaksi Jussi Liimatainen. Päätös oli yksimielinen.

### 14. Jalostuksen tavoiteohjelmat ja PEVISA-ohjelmat

Jalostuksen tavoiteohjelman (JTO) hyväksyminen (Ohje jalostuksen tavoiteohjelman laatimisesta, voimassa 1.1.2021 alkaen):

*"JTO tai sen muutokset on käsiteltävä ja hyväksyttävä rotujärjestön yleisessä kokouksessa. JTO voidaan esittää Kennelliitolle hyväksyttäväksi joko yleisen kokouksen jälkeen tai se voidaan ennakkotarkastaa Kennelliitossa ennen yhdistyksen yleistä kokousta. Mikäli JTO hyväksytään rotujärjestön yleisessä kokouksessa siinä muodossa kuin se on ennakkotarkastettu, ei Kennelliitto käsittele ohjelmaa enää uudelleen ja se tulee voimaan JTO:ssa määritellylle ajanjaksolle.*

*Jos rodulla on rotuyhdistys, on JTO hyväksyttävä rotuyhdistyksen yleisessä kokouksessa ennen kuin rotujärjestön yleinen kokous voi sen hyväksyä. Myös rotuyhdistyksen kohdalla voidaan käyttää ennakkotarkastusmenettelyä."*

PEVISA-ohjelman hyväksyminen (PEVISA-sääntö, voimassa 1.1.2024 alkaen):

*"Rotujärjestö anoo rodun liittämistä PEVISA-ohjelmaan.*

*Edellytys PEVISA-ohjelman anomiselle on voimassa oleva rotukohtainen Jalostuksen tavoiteohjelma (JTO), joka sisältää perusteet PEVISA-ohjelman vahvistamiselle.*

*Rotujärjestön anoessa PEVISA-ohjelmaa on sen hyväksymisestä ja muuttamisesta päätettävä rotujärjestön yleisessä kokouksessa. Jos rodulla on rotuyhdistys, on PEVISA-ohjelma hyväksyttävä sen yleisessä kokouksessa ennen rotujärjestön yleiskokouksen käsittelyä. Jos rodulla ei ole virallista rotuyhdistystä, tulee rotujärjestön kuulla rotukerhoa PEVISA-ohjelmaa valmisteltaessa, mutta rotujärjestö päättää ohjelman sisällöstä.*

*Ohjelman käsittelevän yhdistyksen yleiskokouksen kokouskutsussa tulee kirjata päätettäväksi esitettävä rotukohtainen PEVISA-ohjelma siinä muodossa, jossa se on tarkoitus esittää Kennelliitolle. Yleiskokouksessa hyväksytty PEVISA-ohjelma tulee kirjata kokouksen pöytäkirjaan."*

#### 14.1 Suomen Griffonyhdistys ry:n esitys rotujen griffon belge, griffon bruxellois ja petit brabançon PEVISA-ohjelmaksi vuosille 2026–2030

Pentujen vanhemmista pitää astutushetkellä olla voimassa oleva polvitarkastuslausunto. Rekisteröinnin raja-arvo on polvilumpioluoksaation aste 2, ja jos koiran tulos on aste 2, on se paritettava tuloksen 0 saaneen koiran kanssa. Virallisen polviluoksaation alaikäraja on 12 kuukautta. Alle kolme (3) vuotiaalle koiralle tehty tutkimus on voimassa kaksi (2) vuotta lausunnon saamisesta, jonka jälkeen se tulee uusia. Mikäli koira on tutkimushetkellä jo täyttänyt kolme (3) vuotta, ei tutkimusta tarvitse uusia.

Pentujen vanhemmista toisella pitää astutushetkellä olla hyväksytty kävelytestitulos. Virallisen kävelytestituloksen alaikäraja on 18 kuukautta. Alle kaksivuotiaalle koiralle tehty testi on voimassa vuoden.

Ulkomaisia uroksia koskeva poikkeus: Voidaan rekisteröidä kaksi (2) pentuetta ilman Pevisa-vaatimuksia. Rotuyhdistys sitoutuu seuraamaan PEVISA-ohjelman vaikutuksia ja seuraamaan kehitystä.

**Päätös:** Hyväksyttiin Suomen Griffonyhdistys ry:n esitys PEVISA-ohjelmaksi. Päätökseen liittyy ehto, että yhdistyksen oman vuosikokouksen, joka järjestetään vasta Suomen Kääpiökoirat ry:n vuosikokouksen jälkeen, tulee myös hyväksyä ohjelma. Päätös oli yksimielinen.

#### 14.2 Bolognese ry:n esitys bolognesen jalostuksen tavoiteohjelmaksi vuosille 2026–2030

**Päätös:** Hyväksyttiin Bolognese ry:n esityksestä bolognesen jalostuksen tavoiteohjelmaksi 2026–2030. Päätös oli yksimielinen. Bolognese ry valtuutetaan tekemään Suomen Kennelliiton jalostustieteellisen toimikunnan jalostusentavoiteohjelmaan mahdollisesti esittämät korjaukset.

Liitteenä esitys bolognesen jalostuksen tavoiteohjelmaksi vuosille 2026–2030 (liite 7).

#### 14.3 Suomen Coton de Tuléar ry:n esitys coton de tuléarin jalostuksen tavoiteohjelmaksi vuosille 2026–2030

**Päätös:** Hyväksyttiin Suomen Coton de Tuléar ry:n esityksestä coton de tuléarin jalostuksen tavoiteohjelmaksi 2026–2030, mutta pidettiin oikeus muuttaa JTO:ta PEVISA-kohdan osalta. Päätös oli yksimielinen. Suomen Coton de Tuléar ry valtuutetaan tekemään Suomen Kennelliiton jalostustieteellisen toimikunnan jalostuskentavoiteohjelmaan mahdollisesti esittämät korjaukset.

Liitteenä esitys coton de tuléarin jalostuksen tavoiteohjelmaksi vuosille 2026–2030 (liite 8).

#### 14.4. Suomen Coton de Tuléar ry:n esitys coton de tuléarin PEVISA-ohjelmaksi vuosille 2026–2030

##### Vaihtoehto 1

Pentujen vanhemmista tulee astutushetkellä olla voimassa oleva polvitutkimuslausunto ja silmätarkastuslausunto. Koiran tulee olla polvitarkastushetkellä vähintään 12 kk ikäinen.

Silmätarkastuslausunto ei saa astutushetkellä olla 12 kuukautta vanhempi. Koiran tulee olla silmätarkastushetkellä vähintään 12 kk ikäinen. Perinnöllistä kataraktaa tai PRA:ta sairastavan koiran jälkeläisiä ei rekisteröidä. Diagnoosi muu vähämerkityksellinen kaihi ei sulje koiraa pois jalostuksesta.

Urokselle rekisteröidään korkeintaan 30 jälkeläistä alle neljän (4) vuoden iässä tapahtuneesta astutuksesta. Viimeinen pentue rekisteröidään kuitenkin kokonaisuudessaan. Uroksen kokonaisjälkeläismäärä elinaikana 65 jälkeläistä. Viimeinen pentue rekisteröidään kuitenkin kokonaisuudessaan.

##### Vaihtoehto 2

Pentujen vanhemmista tulee astutushetkellä olla voimassa oleva polvitutkimuslausunto ja silmätarkastuslausunto. Koiran tulee olla polvitarkastushetkellä vähintään 12 kk ikäinen.

Silmätarkastuslausunto ei saa astutushetkellä olla 12 kuukautta vanhempi. Koiran tulee olla silmätarkastushetkellä vähintään 12 kk ikäinen. Perinnöllistä kataraktaa tai PRA:ta sairastavan koiran jälkeläisiä ei rekisteröidä. Diagnoosi muu vähämerkityksellinen kaihi ei sulje koiraa pois jalostuksesta.

Uroksen kokonaisjälkeläismäärä elinaikana 50 jälkeläistä. Viimeinen pentue rekisteröidään kuitenkin kokonaisuudessaan. Urokselle rekisteröidään korkeintaan 20 jälkeläistä alle neljän (4) vuoden iässä tapahtuneesta astutuksesta. Viimeinen pentue rekisteröidään kuitenkin kokonaisuudessaan.

Pentueen vanhemmat tulee olla geenitestattu CDDY-retrogeenin osalta. Tulokset CDDY/CDDY sekä N/CDDY saa yhdistää ainoastaan tulokseen N/N. (Ei sallittuja yhdistelmiä ovat N/CDDY + CDDY/CDDY, CDDY/CDDY + CDDY/CDDY sekä N/CDDY+ N/CDDY.) Geenitestitulos hyväksytään Suomen Kennelliiton hyväksymistä laboratorioista. Pentueen molemmilla vanhemmilla tulee olla IDD-lausunto. Tuloksen IDD2 saanut koira on paritettava tuloksen IDD0 saaneen koiran kanssa. IDD3 tuloksen saanut koira suljetaan pois jalostuksesta.

Esityslistalla on kaksi esitystä, koska Suomen Kääpiökoirat ry:lle on toimitettu rotukerho Suomen coton de tulear ry:n nimissä kaksi erisisältöistä Pevisa-ehdotusta. Kumpatkin esityksen toimittaneet tahot ovat oman ilmoituksensa mukaan rotukerhon virallisia allekirjoittajia. Yhdistyksen henkilömuutokset PRH:ssa ovat protestin alaisia, joten asiaa ei kyetä luotettavasti varmistamaan.

Rotukerhon epäselvästä tilanteesta johtuen Jussi Liimatainen ehdotti, ettei kumpaakaan ehdotusta hyväksytä ja asia valmistellaan uudestaan, kun yhdistyksen tilanne on selvä.

**Päätös:** Ei hyväksytty kumpaakaan coton de tuléarin PEVISA-ohjelmaa. Päätös oli yksimielinen.

#### 14.5 Kingcharlesinspanieli ry:n esitys kingcharlesinspanielin PEVISA-ohjelmaksi vuosille 2026–2030

##### SYDÄMEN TUTKIMUSTULOS

Jalostukseen käytettävillä pentujen vanhemmilla tulee olla astutushetkellä voimassa oleva virallinen sydämen auskultaatiotutkimustulos. Jos auskultaatiotutkimuksessa todetaan sivuääni, on koiran sydän tutkittava ultraäänitutkimuksella ennen jalostuskäyttöä. Koiran tulee sydämen tutkimushetkellä olla vähintään 24 kuukauden ikäinen. Sydäntutkimuslausunto on voimassa 12 kuukautta.

##### SILMÄTARKASTUSLAUSUNTO

Pentujen vanhemmilla tulee olla voimassa oleva virallinen silmätarkastuslausunto. Silmätarkastuslausunto on voimassa 36 kuukautta.

#### POLVITUTKIMUSLAUSUNTO

Pentujen vanhemmista tulee astutushetkellä olla voimassa oleva virallinen polvitutkimuslausunto.

#### KÄVELYTESTI

Pentujen vanhemmilla tulee astutushetkellä olla hyväksytty BOAS-testitulos.

#### ULKOMAISIA KOIRIA KOSKEVA POIKKEUS

Ei vaadita PEVISA-tutkimuksia. Narttu 1 pentue, uros 2 pentuetta.

**Päätös:** Hyväksyttiin Kingcharlesinspanieli ry:n esitys PEVISA-ohjelmaksi. Päätös oli yksimielinen.

#### 14.6 Suomen Kiinanharjakoirat ry:n esitys kiinanharjakoirien jalostuksen tavoiteohjelmaksi vuosille 2026–2030

**Päätös:** Hyväksyttiin Kiinanharjakoirat ry:n esitys kiinanharjakoirien jalostuksen tavoiteohjelmaksi vuosille 2026–2030. Suomen Kiinanharjakoirat ry valtuutetaan tekemään Suomen Kennelliiton jalostustieteellisen toimikunnan jalostusentavoiteohjelmaan mahdollisesti esittämät korjaukset.

Liitteenä esitys kiinanharjakoiran jalostuksen tavoiteohjelmaksi vuosille 2026–2030 (liite 9).

#### 14.7 Suomen Ranskanbulldoggit ry:n esitys ranskanbulldoggien jalostuksen tavoiteohjelmaksi vuosille 2026–2030

**Päätös:** Hyväksyttiin Suomen Ranskanbulldoggien ry:n esityksestä ranskanbulldoggin jalostuksen tavoiteohjelmaksi 2026–2030. Päätös oli yksimielinen. Suomen Ranskanbulldoggit ry valtuutetaan tekemään Suomen Kennelliiton jalostustieteellisen toimikunnan jalostusentavoiteohjelmaan mahdollisesti esittämät korjaukset.

Liitteenä esitys ranskanbulldoggin jalostuksen tavoiteohjelmaksi vuosille 2026–2030 (liite 10).

#### 14.8 Suomen Ranskanbulldoggit ry:n esitys ranskanbulldoggien PEVISA-ohjelmaksi vuosille 2026–2030

Pentujen vanhemmista tulee astutushetkellä olla voimassa oleva polvitarkastuslausunto, silmätarkastuslausunto, selkätutkimuslausunto (VA, LTV, IDD ja SP) ja sydämen auskultaatiolausunto sekä BOAS-testitulos.

Patellaluksaation raja-arvo on aste 1 ja tuloksen 1 saanut koira on paritettava tuloksen 0 saaneen koiran kanssa.

Silmätarkastus voidaan tehdä aikaisintaan 12kk iässä ja lausunto on voimassa 24kk. Perinnällinen kaihi, PRA sekä tRD sulkevat koiran jalostuksesta. Tulos ”muu vähämerkityksellinen kaihi/katarakta” ei kuitenkaan sulje koiraa pois jalostuksesta.

VA4 selkätutkimustuloksen saanut koira on paritettava VA2 tai paremman tuloksen saaneen yksilön kanssa.

Sydämen auskultaatiolausunto annetaan aikaisintaan 12kk iässä ja lausunto on voimassa 24kk. Koira ei saa osoittaa merkkejä mistään perinnöllisestä sydänsairaudesta.

Yhdistelmän molemmilla vanhemmilla tulee olla hyväksytty BOAS-testitulos.

Ulkomaisia koiria koskeva poikkeus. Ei vaadita PEVISA-tutkimuksia (narttu 1, uros 2 pentuetta)

**Päätös:** Hyväksyttiin Suomen Ranskanbulldoggit ry:n esitys PEVISA-ohjelmaksi. Päätös oli yksimielinen.

### 15. Jäsenyhdistysten tukeminen

**Hallituksen esitys:** Jäsenyhdistykset voivat anoa SKKY:ltä toiminta-avustusta vuoden 2025 aikana rodun jalostusta edistäviin projekteihin ja toimenpiteisiin. Avustuksen myöntämisen perusteena arvioidaan jäsenyhdistyksen aktiivisuutta Kaivarin 2025, Circuit Shown ja World Dog Shown 2025 markkinoinnissa. Jäsenyhdistyksen tulee toimittaa suunnitelmansa SKKY:n hallitukselle 1.4.2025 mennessä.

**Päätös:** Hyväksyttiin hallituksen esitys, mutta poistettiin kohta ”rodun jalostusta edistäviin projekteihin ja toimenpiteisiin”, koska toimitettavaan suunnitelmaan ei edellytetä esitystä rahan käyttökohteelle. Päätös oli yksimielinen.

### 16. Muut asiat

Ei muita asioita.

## 17. Kokouksen päättäminen

Kokouksen puheenjohtaja Elizabeth Schauman kiitti kokouksen osanottajia ja päätti kokouksen klo 20.06.

Vantaalla 4. päivänä huhtikuuta 2025

Elizabeth Schauman  
puheenjohtaja

Heidi Kärkkäinen  
sihteeri

Krista Ylänkö, pöytäkirjantarkastaja

Riitta Uusitalo, pöytäkirjantarkastaja

### Liitteet

- Liite 1 Kokouksen osallistujalista ja yhdistysten antamat valtakirjat
- Liite 2 Vuoden 2024 toimintakertomus
- Liite 3 Vuoden 2024 tilinpäätös ja tase
- Liite 4 Tilintarkastajan lausunto
- Liite 5 Toimintasuunnitelma vuodelle 2025
- Liite 6 Talousarvio vuodelle 2025
- Liite 7 Bolognese ry:n esitys bostoninterrierin jalostuksen tavoiteohjelmaksi vuosille 2026–2030
- Liite 8 Suomen Coton de Tuléar ry:n esitys coton de tuléarin jalostuksen tavoiteohjelmaksi vuosille 2026–2023
- Liite 9 Suomen Kiinanharjakoirat ry:n esitys kiinanharjakoiran jalostuksen tavoiteohjelmaksi vuosille 2026–2030
- Liite 10 Suomen Ranskanbulldoggit ry:n esitys ranskanbulldoggin jalostuksen tavoiteohjelmaksi vuosille 2026–2030